
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 014/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento
dos  interessados  o  RESULTADO  das empresas vencedoras referente  à  licitação  supracitada  na
modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO  SRP  nº  014/2023,  que tem por objeto  a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO PARA CONTROLE DE PRAGAS E
VETORES,  CONTROLE  DE  POMBOS  E  MORCEGOS,  HIGIENIZAÇÃO  DE  CAIXAS  D’AGUA,
ROÇADA  MANUAL  E  ROÇADA  MECANIZADA,  CAPINA  MANUAL  E  MECÂNICA,  PODA  DAS
ÁRVORES DE PEQUENO PORTE, DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS –
BAHIA. EMPRESA: NM REIS IMUNIZADORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, LOTE 01 - VALOR: R$
108.322,18 (Cento e oito mil, trezentos e vinte e dois reais e dezoito centavos). EMPRESA: VICTORIA
DE  CASTRO  FERREIRA  VALADARES,  LOTE  02  - VALOR:  R$  34.566,10  (Trinta  e  quatro  mil,
quinhentos e sessenta e seis reais e dez centavos). LOTE 03 – FRACASSADO.  Maiores informações
pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas/BA,  19/05/2023.  Alesandra Conceição de Melo –  Pregoeira
Oficial do Município. 

Edição 3.629 | Ano 15
19 de maio de 2023

Página 25

AVISO DE RESULTADO PE 014/2023 SRP

Certificação Digital: SXXZMTAZ-QNOINKGQ-0SQRUXWQ-JVC1T60Q
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


